
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/8215/10/HOZ    
Č.J.: SU/10/8254/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 23.12.2010    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje ENPROSPOL s.r.o., středisko Ústí nad Labem P.O.BOX 74, Rehbergová 

Markéta, IČ 28725450, Panská č.p. 1423/19, Ústí nad Labem-centrum, 460001  Ústí nad Labem 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.12.2010 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

LBC, Radimovice, VN, TS, kabel nn pro 26 RD 

na pozemkových parcelách 668/1, 776/1, 823 v katastrálním území Čtveřín. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

Přípojka VN – stávající nevyhovující dřevěný sloup č. 76 vedení 35 kV bude nahrazen novým 

železobetonovým stožárem typu Ib 12/10 kN a to na původním místě. Konfigurace konzol bude použita 

tzv. „ Delta „ 2xZ, na které budou upevněny stávající vodiče typu AlFe6-3x50 mm2 pomocí třmenových 

vazů a bezpečnostních závěsů k neprůrazným izolátorům VPA 180. Nový železob.stožár bude pod 

vedením osazen svislým komorovým úsekovým odpínačem DRIBO typu FLA 15/6400 a svodiči přepětí. 

Z těchto bude proveden kabelový svod do země jednožilovými kabely VN typu 3x35 kV-AXEKVCE 

1x70 mm2, jenž budou v b.č. 1 na pozemku parc.č. 668/1 ukončeny v rozvaděči VN osazeným v nové 

kompaktní TS typu NZ 173/283 s transformátorem o příkonu 400 kVA a převodu 35/0,4 kV. 

Kabely NN – v b.č. 1 budou z distribučního rozvaděče NN kompaktní TS provedeny celkem tři nové 

vývody kabelem typu AYKY 3x120+70 mm2, jenž budou postupně smyčkovány v jednotlivých 

kabelových skříních v celoplastových pilířích, osazených na hranicích pozemků v líci budoucího 

oplocení. První vývod bude smyčkován v b.č. 2 ve skříni SS100 ( 3x160A ), v b.č. 4 ve skříni SS200 ( 

6x160A ), v b.č. 5 ve skříni SS100 ( 3x160A), v b.č. 6,8,15 a v b.č. 16 ve skříních SS200 ( 3x160 ), v b.č. 

17 ve skříni SS100 ( 3 x 160A), v b.č. 14 a v b.č. 10 ve skříních SS200 ( 6x160A ), v b.č. 11 ve skříni 

SS100 ( 3x160 A) a ukončen bude v rozpojovací skříni SR522 v b.č.12. Druhý vývod bude smyčkován 

v b.č. 3 ve skříni SS100 ( 3x160A), v b.č. 7 ve skříni SS100 ( 3x160A ), v b.č. 9 ve skříni SS200 ( 

6x160A ) a ukončen bude v rozpojovací skříni SR522 v b.č. 12. Třetí vývod bude smyčkován v b.č. 13 ve 

skříni SS200 (6x160A ) a ukončen bude v rozpojovací skříni typu SR 522 v b.č.12. 

Trafostanice – nová kompaktní TS typu NZ 173/283 do 1x630 kVA bude osazena jedním olejovým 

transformátorem o příkonu 400 kVA a převodu 35/0,4 kV, zapoudřeným rozvaděčem VN typu SIEMENS 

8DJ20 1K+1T a rozvaděčem NN. TS bude na pozemku parc.č. 668/1, bude o půdorysu 1,73 x 2,83 m, 

osazena bude rovnoběžně s místní cestou ve vzdálenosti 4,8 m od hranice pozemkové parcely 776/1. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

27. ledna 2011 (čtvrtek) v 8:30 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

 



Č.j. SU/10/8254/HOI str. 2 

 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8-12 

hod. a 13-17 hod.). 

Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavební úřad zahájení územního řízení 

účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona, veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném 

veřejně přístupném místě na pozemkové parcele 668/1 v kú Čtveřín, na nichž se má záměr 

uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Za správnost : Hozdecká Ivana 

 

 

Účastníci územního řízení : 

- ČEZ Distribuce, a.s., Eva Košková, Petr Svátek, Radek Svátek, Obec Čtveřín, Ing. Vítězslav 

Hoffmann, Jiří Zeronik, Obec Radimovice, Oskar Vébr, Danuše Lanková, Jaromír Havrda, Jana 

Havrda, Telefónica 02 Czech Republic. 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 

Obec Čtveřín a město Turnov k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, zas. ENPROSPOL s.r.o., IČ 28725450, středisko Ústí nad Labem 



Č.j. SU/10/8254/HOI str. 3 

 
P.O.BOX 74, IDDS: zserepi 

Obec Čtveřín, IDDS: 32ybu5x 

Obec Radimovice, IDDS: zw2bp3g 

 

  

Dotčené orgány : 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2010-12-23T08:34:30+0100
	Ivana Hozdecká
	referent




